צו זה יעמוד בתוקפו לתקופה של 6 חודשים מהיום.

המשיבה תשא הוצאות המבקש בסך 500 ₪, זאת תוך 30 ימים מיום המצאת פסק-הדין.

המזכירות תמציא לצדדים ולמשטרת ישראל - תחנת מגדל העמק.

משטרת ישראל - תחנת מגדל העמק, תמסור עותק מצו זה למשיבה.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ו, 30 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.